



## FM Holding 2009 ApS

Lobeliavej 16  
8541 Skødstrup  
CVR-nr. 32551645

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.06.2024

---

**Frank Madsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

FM Holding 2009 ApS

Lobeliavej 16

8541 Skødstrup

CVR-nr.: 32551645

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Frank Madsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af besiddelse af kapitalandele i CP Holding 2009 ApS.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 2.117 t.kr. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(8.894)</b>	<b>(15.332)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.614.213	(2.110.271)
Andre finansielle indtægter	1	602.455	62.997
Andre finansielle omkostninger		(90.732)	(995.922)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.117.042</b>	<b>(3.058.528)</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>2.117.042</b>	<b>(3.058.528)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		122.000	117.801
Overført resultat		1.995.042	(3.176.329)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.117.042</b>	<b>(3.058.528)</b>



# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.192.731	3.578.518
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>5.192.731</b>	<b>3.578.518</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.192.731</b>	<b>3.578.518</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.734.732	1.637.928
Tilgodehavende skat		10.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.744.732</b>	<b>1.637.928</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.897.579	3.673.286
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>3.897.579</b>	<b>3.673.286</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>10.365.670</b>	<b>10.300.720</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>16.007.981</b>	<b>15.611.934</b>
<b>Aktiver</b>		<b>21.200.712</b>	<b>19.190.452</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.617.731	2.003.518
Overført overskud eller underskud		17.315.493	16.934.664
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	117.801
<b>Egenkapital</b>		<b>21.180.224</b>	<b>19.180.983</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.969	6.969
Anden gæld		11.019	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>20.488</b>	<b>9.469</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>20.488</b>	<b>9.469</b>
<b>Passiver</b>		<b>21.200.712</b>	<b>19.190.452</b>
Personaleforhold	3		
Dagsværdioplysninger	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.003.518	16.934.664	117.801	19.180.983
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(117.801)	(117.801)
Årets resultat	0	1.614.213	380.829	122.000	2.117.042
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>3.617.731</b>	<b>17.315.493</b>	<b>122.000</b>	<b>21.180.224</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	96.804	62.997
Renteindtægter i øvrigt	191.500	0
Dagsværdireguleringer	314.151	0
	<b>602.455</b>	<b>62.997</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.575.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.575.000</b>
Opskrivninger primo	2.003.518
Andel af årets resultat	1.614.213
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>3.617.731</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.192.731</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
CP Holding 2009 ApS	Aarhus	ApS	50

## 3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 4 Dagsværdioplysninger

	Værdipapir kr.
Dagsværdi ultimo	3.897.579
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	229.308
